
 

 

 
Anno scolastico 2020/21 

Circolare n. 129  
Alle studentesse e agli studenti 

 Alle famiglie 
p.c. Ai docenti  

Al  DSGA 
Al personale ATA 

 
Oggetto: Ripresa lezioni dal 1 al 31 marzo 2021 – Attività didattica in presenza 50% popolazione 
studentesca.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  il  DPCM del 14 gennaio 2020, art. 1, comma 10 lettera s), “le istituzioni scolastiche 
secondarie di secondo grado adottano forme flessibili nell'organizzazione dell'attività 
didattica ai sensi degli articoli 4 e 5 del decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 
1999, n. 275, in modo che a decorrere dal 18 gennaio 2021, almeno al 50 per cento e fino a 
un massimo del 75 per cento della popolazione studentesca delle predette istituzioni sia 
garantita l’attività didattica in presenza. La restante parte dell’attività didattica è svolta 
tramite il ricorso alla didattica a distanza. Resta sempre garantita la possibilità di svolgere 
attività in presenza qualora sia necessario l’uso di laboratori o per mantenere una relazione 
educativa che realizzi l’effettiva inclusione scolastica degli alunni con disabilità e con 
bisogni educativi speciali, secondo quanto previsto dal decreto del Ministro dell’istruzione n. 
89 del 7 agosto 2020, e dall’ordinanza del Ministro dell’istruzione n. 134 del 9 ottobre 
2020”.  

Visto  il Regolamento - Piano sulla Didattica Digitale Integrata dell’Istituto approvato dal Collegio 
Docenti nella seduta del 21-09-2020;  

Considerate  le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto sino ad oggi emanate per 
regolare e adattare l’orario delle lezioni alle esigenze didattiche degli alunni derivanti 
dall’emergenza epidemiologica in atto;  

Visto  l’art.1 dell’Ordinanza del Ministero della Salute del 24 dicembre 2020 “le istituzioni 
scolastiche secondarie di secondo grado adottano forme flessibili nell'organizzazione 
dell'attività didattica ai sensi degli articoli 4 e 5 del decreto del Presidente della Repubblica 8 
marzo 1999, n. 275, in modo che sia garantita l’attività didattica in presenza al 50 per 
cento della popolazione studentesca. La restante parte dell’attività è erogata tramite la 
didattica digitale integrata;  

Vista la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n.2241 del 28 dicembre 2020 che, richiamando 
Ordinanza del Ministero della Salute suddetta, precisa che la stessa deve considerarsi quale 
disposizione inderogabile e che deve essere garantita l’attività didattica in presenza al 50 per 
cento della popolazione studentesca.  

 

ITT "G.MALAFARINA" SOVERATO CZTL06000D Protocollo 0002378/2021 del 27/02/2021



 

Preso atto  degli esiti del lavoro di coordinamento svolto dal Prefetto di Catanzaro, ai sensi del DPCM 
del 3 dicembre 2020, art. 1, comma 10 lettera s), “presso ciascuna prefettura […] è istituito  
un tavolo di coordinamento, presieduto dal prefetto, per la  definizione del più idoneo 
raccordo tra gli orari  di  inizio  e  termine  delle attività didattiche e gli orari dei 
servizi di trasporto pubblico locale, urbano ed extraurbano, in funzione  della  disponibilità  
di mezzi di trasporto a tal fine utilizzabili,  volto  ad  agevolare  la frequenza scolastica 
anche in considerazione del carico derivante dal rientro in classe di tutti gli studenti delle  
scuole  secondarie  di secondo grado” 

Preso atto  che il Piano trasporti predisposto per la zona di Soverato non contempla le corse 
aggiuntive, in entrata  alle ore 10,00 e in uscita alle ore 15,00, per tutti i comuni di 
residenza degli studenti pendolari dell’Istituto; 

Ritenuto quindi, prioritario garantire il diritto allo studio, costituzionalmente sancito, a tutti gli 
studenti dell’istituto; 

Valutato  comunque necessario scaglionare gli orari di entrata delle classi previste in presenza in due 
turni (1° turno ore 8,00 e  2° turno ore 8,10), in modo da non causare situazioni di 
affollamento; 

Vista  l’O.M. 134 del 09.10.2020 che stabilisce che hanno diritto ad usufruire della DDI 
esclusivamente gli alunni fragili, cioè “gli studenti con patologie gravi o in 
condizioni di immunodepressione certificata, i quali, per il rischio di contagio, 
particolarmente elevato, sono impossibilitati a frequentare le lezioni in presenza. La 
condizione di fragilità deve essere valutata e certificata dal PLS/MMG in raccordo 
con il dipartimento di prevenzione territoriale”. 

Sentito   per le vie brevi il RSPP ITP Claudio Baffa; 

Vista   la necessità e l’urgenza di provvedere alla rimodulazione dell’orario delle attività didattiche;  

tutto ciò permesso, che costituisce parte integrante del presente atto  

 

DISPONE 
 

che a far data da lunedì 1 marzo a martedì 31 marzo 2021, salvo ulteriori disposizioni 
normative, sarà garantita l’attività didattica in presenza al 50%  per cento della popolazione studentesca. La 
restante parte dell’attività sarà erogata tramite la didattica a distanza.  

A tal fine si precisa che:  

! n. 15 classi (I gruppo) seguiranno l’attività didattica interamente in presenza e n. 17 classi (II gruppo) 
interamente a distanza a settimane alterne - primo gruppo  dal 1 al  6 marzo – secondo gruppo dall’8 
al 13 marzo 2021 e così via;  

Pertanto, si ribadisce che da lunedì 1 Marzo 2021 le attività didattiche riprenderanno in presenza per il 
50% degli studenti. 
 
 

1) Scansione giornaliera delle attività didattiche 
 
Le attività didattiche saranno articolate in moduli orari da 60 minuti per le classi in presenza ed in 
moduli orari  da 45 minuti con 15 minuti di pausa per le classi in DAD, come da sotto riportate tabelle: 



 

CLASSI IN PRESENZA 
I TURNO INGRESSI / USCITE II  TURNO 

Modulo Orario  Modulo Orario 
7.50 - 8.00 Ingresso   8.05 – 8.10 

I modulo   8.00 –   9,00   I  modulo 8.10 –   9,00 

II modulo   9.00 – 10,00  II modulo 9.00 – 10,00 

III modulo 10.00 - 11.00  III modulo 10.00 - 11.00 

10.50 – 11.10 Intervallo      10.50 – 11.10 

IV modulo 11.00 – 12.00  IV modulo 11.00 – 12.00 

V  modulo 12.00 - 13.00   V  modulo 12.00 - 13.00 
12.50    I  Uscita 13.00  

VI modulo 13.00 – 14.00    VI modulo  13.00 – 14.00 
13.50    II Uscita 14:00  

 

 

2) Attività in presenza al 50% (settimane alterne) 
Gli studenti saranno settimanalmente presenti in istituto come di seguito indicato: 
 

Classi IN PRESENZA 
 

dal 1 marzo al 6 marzo 2021 
I gruppo:                               CORSO ELE   

                 CORSI A INF e  B INF  
I TURNO INGRESSO ORE 8:00 

1A  INF 1B INF 1A  ELE 
2A  INF 2B INF 2A  ELE 

II TURNO INGRESSO ORE 8:10 
3A  INF 3B INF 3A ELE  
4A  INF 4B INF 4A ELE  
5A  INF 5B INF 5E ELE   

 

II TURNO INGRESSO ORE 8:10 
3A  CAT 3B CAT 3C INF 3D INF 
4A  CAT 4B CAT 4C INF 4D INF 
5A  CAT 5B CAT  

CLASSI IN DAD 
ATTIVITA’ SINCRONA ATTIVTA’  ASINCRONA 

Modulo Orario Modulo Orario 
I modulo    8.00 -  8.45   I modulo 8.45 -  9.00 
II modulo   9.00 -  9.45  II modulo 9.45 - 10.00 
III modulo 10.00 - 10.45 III modulo 10.45 - 11.00 

IV modulo 11.00 - 11.45 IV modulo 11.45 - 12.00 
V  modulo 12.00 - 12.45  V  modulo 12.45 - 13.00 
VI modulo 13.00 - 13.45 VI modulo 13.45 - 14.00 

dall’ 8 marzo al 13 marzo 2021 
II gruppo:                                 CORSO CAT  

CORSI C INF e D INF  
I TURNO INGRESSO ORE 8:00 

1A  CAT 1B CAT 1C INF 1D GRA/INF 
2A  CAT 2B CAT 2C INF   



 

 
dal 15 marzo al 20 marzo 2021  

I gruppo:                             CORSO ELE  
CORSI A INF e B INF  
I  TURNO  INGRESSO ORE 8:00 

1A  INF 1B INF 1A  ELE 
2A  INF 2B INF 2A  ELE 

II  TURNO  INGRESSO ORE 8:10 
3A  INF 3B INF 3A ELE  
4A  INF 4B INF 4A ELE  
5A  INF 5B INF 5E ELE   

 
dal 22 marzo al 27 marzo 2021 

II gruppo:                                  CORSO CAT  
 CORSI C INF e D INF   

I TURNO  INGRESSO ORE 8:00 
1A  CAT 1B CAT 1C INF 1D GRA/INF 
2A  CAT 2B CAT 2C INF   

II  TURNO   INGRESSO ORE 8:10 
3A  CAT 3B CAT 3C INF 3D INF 
4A  CAT 4B CAT 4C INF 4D INF 
5A  CAT 5B CAT    

 
dal 29 marzo al 31 marzo 2021  

I gruppo:                            CORSO ELE  
 CORSI A e B INF  
I  TURNO  INGRESSO ORE 8:00 

1A  INF 1B INF 1A  ELE 
2A  INF 2B INF 2A  ELE 

II  TURNO  INGRESSO ORE 8:10 
3A  INF 3B INF 3A ELE  
4A  INF 4B INF 4A ELE  
5A  INF 5B INF 5E ELE   

 
3) DAD al 50% (settimane alterne) 

 
Gli studenti svolgeranno le attività in DAD, a settimane alterne, come di seguito indicato: 
 

Classi IN DAD 
 

dal 1 marzo al 6 marzo 2021 
II gruppo:                                 CORSO CAT  

CORSI C INF e D INF  
INGRESSO ORE 8:00 

1A  CAT 1B CAT 1C INF 1D GRA/INF 
2A  CAT 2B CAT 1C INF   

INGRESSO ORE 8:00 
3A  CAT 3B CAT 3C INF 3D INF 
4A  CAT 4B CAT 4C INF 4D INF 
5A  CAT 5B CAT    



 

 
 

dall’ 8 marzo al 13 marzo 2021 
I gruppo:                            CORSO ELE  

 CORSI A e B INF  
INGRESSO ORE 8:00 

1A  INF 1B INF 1A  ELE 
2A  INF 2B INF 2A  ELE 

INGRESSO ORE 8:00 
3A  INF 3B INF 3A ELE  
4A  INF 4B INF 4A ELE  
5A  INF 5B INF 5E ELE   

 
dal 15 marzo al 20 marzo 2021 

II gruppo:                                 CORSO CAT  
CORSI C e D INF  
INGRESSO ORE 8:00 

1A  CAT 1B CAT 1C INF 1D GRA/INF 
2A  CAT 2B CAT 1C INF   

INGRESSO ORE 8:00 
3A  CAT 3B CAT 3C INF 3D INF 
4A  CAT 4B CAT 4C INF 4D INF 
5A  CAT 5B CAT    

 
dal 22 marzo al 27 marzo 2021 

I gruppo:                           CORSO ELE   
CORSI A INF e B INFO  

INGRESSO ORE 8:00 
1A  INF 1B INF 1A  ELE 
2A  INF 2B INF 2A  ELE 

INGRESSO ORE 8:00 

3A  INF 3B INF 3A ELE  
4A  INF 4B INF 4A ELE  
5A  INF 5B INF 5E ELE   

 
dal 29 marzo al 31 marzo 2021 

II gruppo:                                CORSO CAT  
CORSI C INF e D INF  

INGRESSO ORE 8:00 

1A  CAT 1B CAT 1C INF 1D GRA/INF 
2A  CAT 2B CAT 1C INF   

INGRESSO ORE 8:00 
3A  CAT 3B CAT 3C INF 3D INF 
4A  CAT 4B CAT 4C INF 4D INF 
5A  CAT 5B CAT    

 
 
 
 



 

 
4) Istruzione per adulti (corso serale) 
  
In considerazione che nel corso serale sono funzionanti solo due classi con un numero complessivo di 
circa 30 studenti - lavoratori, le attività didattiche si svolgeranno per le due classi esclusivamente in 
presenza con l’adozione dell’orario definitivo già in vigore dal mese di ottobre 2021. 
 
5) Indicazioni operative 
 
Conseguentemente alla riorganizzazione delle attività didattiche, l’orario delle lezioni ha subito modifiche. Il 
nuovo orario settimanale è pubblicato come allegato alla presente. 
 
Gli ingressi, le uscite e le attività in presenza avverranno nel rispetto delle norme e dei protocolli sanitari e 
logistici stabiliti e vigenti dall’inizio dell’anno, a cui si raccomanda di attenersi scrupolosamente. 
Si rimanda alla rilettura integrale del protocollo di sicurezza vigente, di cui si riportano alcuni aspetti 
fondamentali: 
 

" Obbligo per tutti di indossare la mascherina chirurgica per il personale e per gli studenti. Sono esonerati 
gli studenti e le studentesse diversamente abili affetti da patologia che ne impedisca l’uso o altri soggetti 
“fragili” che presentano comprovata documentazione. 

" La mascherina chirurgica ed, eventualmente, la visiera devono essere indossate da studenti e docenti 
durante gli spostamenti nell’istituto e ogni qualvolta che viene meno il distanziamento minimo (distanza 
inferiore al metro). Al mattino, all’arrivo in aula, ogni studente provvederà a riporre la mascherina 
indossata da casa in una busta, nello zaino, e la sostituirà con quella consegnata dalla scuola. Il docente 
in servizio la prima ora di lezione verificherà l’avvenuto cambio. E’ opportuno tenere un paio di 
dispositivi di scorta in cartella, utili anche in caso di perdita o rottura incidentale. In posizione statica, 
seduti al banco, è obbligatoria la mascherina chirurgica. 

" Per i docenti la mascherina è sempre obbligatoria in aula ogni qualvolta viene meno il distanziamento 
minimo (distanza inferiore ai due metri dagli studenti). 

" Tutti i presenti, in ogni momento della giornata, devono risultare da appositi registri (registro di classe 
elettronico, rilevatore presenze, registro uscite/entrate in classe,  registro degli accessi, registri di 
permanenza per il personale) al fine di poter ricostruire in modo univoco, su richiesta della Autorità 
Sanitaria, i contatti che si siano verificati all’interno dei luoghi di lavoro con un eventuale soggetto 
risultato positivo al virus. 

" All’interno delle aule didattiche le postazioni studente sono collocate in modo da garantire il 
distanziamento di almeno 1mt tra gli alunni e di almeno 2 mt tra docente ed allievi. 

" La disposizione della classe deve intendersi fissa e la posizione dei banchi è segnalata a pavimento. 
" Ogni modifica può essere portata dai docenti nel corso delle attività didattiche nel rispetto dei criteri di 

distanziamento. 
" E’ vietato agli studenti e al personale spostare gli arredi in posizione diversa rispetto a quella trovata 

poiché la stessa è frutto delle misurazioni delle distanze delle postazioni eseguita in applicazione del  
Piano di rientro. 

" Lo scambio di materiale tra studenti e studenti e tra studenti e docente deve essere minimizzato a favore 
di un uso individuale di ogni oggetto. In caso di scambi non evitabili, si raccomanda l’igienizzazione delle 
mani e degli oggetti stessi.  

" Ogni classe è dotata di dispenser con soluzione igienizzante, che deve essere utilizzato in modo da 
scongiurare ogni uso improprio (stante che si tratta comunque di un prodotto chimico), ridurre il rischio 
che qualche goccia cada a terra determinando la scivolosità del pavimento, nonché spreco. 

" I docenti vigileranno sull’avvenuta igienizzazione delle mani da parte degli studenti in particolare 
all’inizio delle attività, in caso di trasferimenti o al rientro dai servizi igienici. 

" E’ compito del docente Coordinatore di classe segnalare l’esaurimento del gel e la richiesta di un 
ricambio e/o ricarica. 



 

" Prima di iniziare le lezioni, il docente della prima ora provvede affinché tutti gli studenti sanifichino le 
mani con il gel alcolico, così come andrà fatto ogni volta che si utilizzeranno oggetti comuni (lim, pc, 
tablet ecc.). 

" Sia i docenti che gli studenti porteranno in classe solo il materiale strettamente necessario. Il materiale è 
da intendersi ad uso esclusivamente proprio. 

" Gli arredi e il materiale sono ridotti al minimo, sia al fine di recuperare ogni spazio possibile all’interno a 
favore di una maggiore capienza del locale, sia al fine di consentire al personale ausiliario una facile 
igienizzazione delle superfici, degli arredi e degli oggetti presenti in ogni aula. 

" Al cambio di docente, cattedra e postazione informatica devono essere igienizzate dal collaboratore 
scolastico assegnato al settore. 

" I docenti non potranno far uscire gli alunni durante la ricreazione.  
" Per accedere al bagno può essere autorizzato solo uno studente alla volta per ogni classe, in modo da  

non creare assembramento all’ingresso dei bagni. 
" Nei laboratori si accederà sempre mantenendo le distanze sia nel percorso di andata che di ritorno e 

nello stesso laboratorio. I docenti dovranno dividere i gruppi nel rispetto delle norme previste.  
" In caso di temperatura a 37,5 è vietato venire a scuola.  
" In caso di malati in casa per COVID è obbligatorio informarne la scuola e non recarsi a scuola sino 

ad indicazioni della ASP e del Medico Curante della ASP. 
 
Con i nuovi orari di inizio delle attività didattiche (ore 8.00 e 8:10) si raccomanda agli studenti di 
raggiungere con sollecitudine l’istituto, al fine di favorire un puntuale avvio delle lezioni, evitando tuttavia 
situazioni di rischio. 
 
Durante la ricreazione si rimarrà in classe mantenendo la distanza e le finestre aperte per tutta la 
ricreazione.  
Durante l’intervallo per la pausa pranzo, prevista tra il quinto e sesto modulo, le classi che non lasciano 
l’istituto rimangono in aula e la sorveglianza compete ai docenti del quinto e sesto modulo. Gli studenti per i 
quali è in orario il termine delle lezioni alla fine del quinto modulo lasceranno l’istituto durante l’intervallo 
seguendo i percorsi già stabiliti dall’inizio dell’anno. 

Agli studenti non sono consentiti ingressi posticipati e uscite anticipate. 

 
Le classi che effettuano attività didattica a distanza inizieranno le lezioni alle ore 8.00 ed i moduli orari 
a distanza avranno una durata effettiva di 45 minuti, anche per consentire ad eventuali docenti che 
effettuano l’ora successiva in presenza di potersi recare in classe. 
Si raccomanda, inoltre, a tutti di rispettare il protocollo di Istituto per l’accesso e la permanenza nei locali 
scolastici, in particolare: 
 

! assenza di temperatura oltre i 37.5° o altri sintomi simil-influenzali; 

! non essere stati in quarantena o isolamento domiciliare negli ultimi 14 giorni; 

! non essere stati a contatto con persone positive al COVID 19, per quanto di propria 
conoscenza, ovvero non essere stati in zone considerate a rischio contagio, negli ultimi 14 
giorni. 

! obbligo di rispettare tutte le disposizioni delle Autorità e del Dirigente scolastico (in 
particolare, mantenere il distanziamento fisico di un metro, osservare le regole di igiene delle 
mani e tenere comportamenti corretti sul piano dell’igiene); 

! obbligo di indossare la mascherina in tutti i locali del presente istituto; 

! obbligo di avvisare tempestivamente il Referente COVID  o il suo sostituto della presenza di 
qualsiasi sintomo influenzale durante la permanenza nell’istituto. 



 

Si raccomanda, infine, l’osservanza rigorosa delle precauzioni da tenere nell’utilizzo del trasporto pubblico 
locale, nello specifico: 
 

# distanza inter-personale di almeno un metro tra le persone, inclusi gli studenti, in attesa alla fermata; 
# utilizzo di una mascherina durante la percorrenza del mezzo, così come durante l’attesa e la salita e 

la discesa dallo stesso. Sono esentati dall’utilizzo della mascherina solo gli studenti del secondo ciclo 
con forme di disabilità non compatibili con l’uso continuativo di dispositivi di protezione delle vie 
aeree; 

# accesso al mezzo di trasporto solo in assenza di una temperatura superiore a 37,5 gradi centigradi e 
di sintomatologia respiratoria nei tre giorni precedenti; 

# accesso al mezzo di trasporto solo in assenza di contatti con persone positive al Covid-19, per quanto 
di conoscenza, nei quattordici giorni precedenti. 

 
In relazione alle misure sanitarie legate alla diffusione e al contenimento del Coronavirus, si invitano le 
famiglie a segnalare tramite mail alla dirigente gli eventuali stati di isolamento o quarantena in atto. Sempre 
tramite mail al dirigente è possibile richiedere l’attivazione della didattica a distanza per gli studenti posti 
dall’autorità sanitaria in isolamento o quarantena. Per effettuare le comunicazioni di cui ai punti precedenti si 
prega di utilizzare la seguente mail: dirigente@itmalafarina.edu.it.  
 
L’intera organizzazione potrà subire modifiche a seguito dell’evolversi della situazione sanitaria e/o 
dell’emanazione di nuove disposizioni, pertanto tutti sono pregati di controllare con regolarità le 
comunicazioni inviate tramite il registro elettronico ed il sito istituzionale. 
 
Si conta sulla collaborazione di tutti e si coglie l’occasione per augurare una buona ripresa. 
 

Il Dirigente scolastico 
       (prof. Domenico A. Servello) 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93. 
 

 Allegati 
 
- Orario docenti I settimana (1-6/03), III settimana (15-20/03), V settimana (29-31/03) marzo 2021 
- Orario docenti II settimana (8-13/03) e IV (22-27/03) settimana marzo 2021 



ORARIO RIDEFINITO 
dal 01 al 06 MARZO 2021

dal 15 al 20 MARZO 2021
dal 29 al 31 MARZO 2021

Docente 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5
ALOISI I. 5Ainf 5Ainf 3Cinf 3Cinf 5Ainf 3Cinf 3Cinf 4Cinf 4Cinf 3Cinf 5Ainf 5Ainf 4Cinf 4Cinf 3Cinf 5Ainf 4Cinf 4Cinf

BABBO F. 4Binf 3Binf 4Dinf 4Ainf 4Dinf 4Binf 3Ainf 4Cinf 3Binf 4Ainf 3Ainf 3Binf 4Cinf 3Ainf 4Ainf 4Binf 4Cinf 4Dinf

BENINCASA G. 3Aele 2Aele 5Aele 2Aele 5Aele 4Aele 3Aele 3Aele 5Aele 3Aele 2Aele 3Aele 4Aele 4Aele 5Aele 5Aele 4Aele 4Aele

CAMPAGNA P. 2Bcat 1Ainf 2Ainf 2Acat 1Acat 2Acat 1Bcat 2Ainf 1Ainf 1Acat 2Bcat 1Bcat 2Acat 1Acat 1Ainf 2Bcat 2Ainf 1Bcat

CANDIDO A. 3Binf 3Dinf 3Cinf 3Cinf 3Binf 3Dinf R 3Cinf 3Cinf 3Dinf 3Binf

CARITO V. 1Aele 2Aele 2Aele 3Acat 3Acat 3Acat 3Acat 3Acat 3Acat 3Acat 1Aele 1Aele 2Aele

CARUSO A.S 3Dinf 3Dinf 3Dinf 3Dinf R

CHIAPPETTA T. 4Ainf 2Ainf 1Ainf 1Ainf 2Ainf 4Ainf 4Ainf 1Ainf 4Ainf 4Ainf 4Ainf 1Ainf 2Ainf 2Ainf 1Ainf 1Ainf 2Ainf 2Ainf

CIACCIO F. 2Binf 5Ainf 5Binf 3Ainf 2Cinf 4Binf 1Binf 4Dinf 2Ainf 5Bcat 3Binf 3Cinf 2Bcat 1Ainf 3Bcat 4Bcat 4Ainf 4Cinf

CLERICO' C. 3Acat 4Acat 4Acat 5Acat 5Acat D D 3Acat 4Bcat 5Acat 5Acat 4Acat 4Acat 4Bcat D D 3Acat 3Acat

CODISPOTI G. 4Acat 2Acat 2Acat 3Acat 3Acat 2Acat 2Acat 4Acat 3Acat 3Acat 3Acat 2Acat 4Acat 4Acat 2Acat 3Acat 4Acat 4Acat

CODISPOTI R.S 2Binf 1Cinf 1Binf 2Aele 2Cinf 1Aele 1Dinf 1Cinf 1Binf 1Aele 2Aele 1Dinf 1Cinf 1Binf 1Aele 2Cinf 2Binf 1Dinf

COLISTRA M. 4Dinf 3Ainf 4Binf 2Cinf 3Dinf 3Ainf 4Binf 3Cinf 2Cinf 4Dinf 3Dinf 3Dinf 4Dinf 3Cinf 2Cinf 3Cinf 3Ainf 4Binf

CORAPI F. 4Ainf 4Ainf 4Cinf 3Cinf 5Ainf 4Cinf 4Ainf 3Cinf 3Cinf 3Cinf 3Cinf 5Ainf 5Ainf 4Ainf 4Cinf 4Cinf 3Cinf 5Ainf

LACROCE I. R 3Dinf 3Dinf 3Dinf

COSTARELLA A. 2Bcat 1Dinf 1Acat 1Binf 2Ainf 2Acat 1Ainf 2Binf 1Bcat 1Acat 1Ainf 2Ainf 2Bcat 1Dinf 2Binf 1Binf 1Bcat 2Acat

CRISTALLO A. 1Dinf 1Dinf 4Binf 1Dinf 4Dinf 4Dinf 1Dinf 4Binf 4Binf 4Binf 4Dinf 4Dinf

CRISTOFARO B. 1Bcat 3Acat 2Acat 4Acat 1Acat 5Acat

ERMOCIDA G. 3Aele 4Aele 5Aele 4Aele 3Cinf 3Cinf 3Aele 5Aele 5Aele 4Aele 4Aele 5Aele 3Aele 3Aele 4Aele 5Aele 5Aele 3Cinf

FARSAKH S. 4Aele 3Aele 3Aele 5Aele 5Aele 3Aele 3Aele 4Aele 4Aele 4Aele 5Aele 5Aele 3Aele 4Aele 3Aele 3Aele 5Aele 5Aele 4Aele

FEMIA V. 5Acat D 3Bcat D 5Bcat D D 3Bcat 5Acat 5Acat D D D 3Bcat D 5Bcat 5Bcat 5Bcat D 5Acat

FICCHI` M.C 5Aele 5Aele 4Aele 4Aele 1Bcat 1Bcat 1Bcat 5Aele 4Aele 1Bcat 1Bcat 4Aele 4Aele 1Bcat 4Aele 5Aele 5Aele 5Aele

FRANGELLA C. 2Binf 1Binf 1Ainf 1Dinf 1Ainf 1Binf 2Binf 1Dinf

FRISTACHI MM 2Ainf 5Acat 3Acat 2Acat 4Acat 1Acat 2Ainf 4Ainf 5Acat 3Acat 5Ainf 2Acat 3Ainf 4Acat 5Ainf 3Ainf 1Acat 4Ainf

FROIO P. 2Cinf 1Binf 1Ainf 2Ainf 2Binf 1Dinf 1Binf 1Dinf 2Cinf 1Ainf 2Cinf 2Ainf 1Binf 2Binf 1Ainf 2Ainf 2Binf 1Dinf

FUSTO M. 1Cinf 1Cinf 1Binf 1Binf 3Bcat 2Cinf 2Cinf 2Bcat 1Cinf 2Cinf 2Bcat 2Bcat 1Binf 1Binf 2Bcat 1Cinf 2Cinf 3Cinf

GAGLIARDI G. 1Dinf

GALLELLI G. 1Ainf 1Acat 2Bcat 2Ainf 1Dinf 1Aele 1Bcat 1Acat 1Ainf 1Aele 2Acat 2Bcat 1Ainf 1Dinf 1Acat 1Bcat 1Bcat 2Ainf 1Aele 2Acat

GATTO M.C 5Binf 2Binf 2Binf 5Bcat 5Bcat 4Bcat 3Binf 3Binf 4Bcat 2Binf 2Binf 3Binf 5Bcat 5Binf 5Binf 4Bcat 4Bcat 3Binf
Giorgio/Rachiele N 4Cinf 5Binf 4Cinf 1Acat 1Bcat 1Bcat 5Binf 4Cinf 1Acat 1Acat 5Binf 1Bcat
Giorgio/Anania M. 2Binf 2Ainf 2Binf 5Ainf 2Ainf 5Ainf 5Ainf 2Ainf 2Binf

GULLA' A. 5Binf 4Binf 4Binf 4Ainf 3Binf 5Binf 5Binf 4Ainf 3Binf 3Binf 4Binf 4Binf 4Ainf 4Ainf 5Binf 3Binf 4Ainf 4Ainf

infUSINO V. 4Binf 3Cinf 3Binf 4Dinf 1Cinf 3Dinf 2Aele 2Aele 3Binf 4Cinf 2Cinf 3Dinf 4Binf 3Cinf 4Cinf 4Dinf 1Cinf 2Cinf

LATINI V. 1Cinf 1Bcat 2Bcat 1Acat 2Acat 2Aele 1Acat 2Bcat 2Aele 2Bcat 1Bcat 2Acat 1Cinf 2Acat 1Cinf 1Bcat 2Aele 1Acat

MACRINA N. - SARACO A. 1Binf D 2Acat 2Binf 2Ainf D 1Ainf 1Ainf 2Acat 2Binf 2Binf 1Binf 1Binf 2Ainf 2Ainf D 2Acat 1Ainf

MACRINA S. 4Binf 3Binf 3Ainf 4Binf 4Ainf 5Binf 5Ainf 3Binf 3Ainf 4Binf 5Ainf 5Binf 4Ainf 4Ainf 3Ainf 5Ainf 3Binf 5Binf

MAIO A. 5Binf 3Aele 3Aele 3Aele 5Binf 5Binf 4Binf 4Binf 3Aele 3Aele 4Binf 4Binf 4Binf 5Binf 5Binf 5Binf 3Aele 4Binf

MENNITI S. 1Ainf 2Ainf 3Ainf 5Ainf 5Ainf 4Ainf 1Ainf 5Ainf 3Ainf 2Ainf 2Ainf 3Ainf 3Ainf 2Ainf 4Ainf 4Ainf 1Ainf 1Ainf

MICELOTTA R. 3Binf 3Binf 5Binf 5Binf 3Ainf 5Ainf 5Ainf 3Ainf 3Ainf 5Binf 5Binf 5Binf 3Binf 5Ainf 5Ainf 3Ainf 3Ainf 3Binf 3Binf 5Ainf 3Binf 5Binf 5Ainf 3Ainf

MIGLIANO A. 3Ainf 3Ainf 5Acat 4Dinf 4Dinf 4Dinf 5Acat 5Acat 3Ainf 3Ainf 4Dinf 4Dinf 5Acat 5Acat 3Ainf 3Ainf 5Acat 4Dinf

MIGLIARESE F. 3Acat 4Acat 2Acat 1Dinf 1Acat 4Dinf 4Acat 2Acat 1Acat 4Acat 4Dinf 3Acat 2Acat 1Dinf 3Acat 4Dinf 1Dinf 1Acat

MIRARCHI S. 5Acat 5Acat 5Bcat 5Bcat 5Bcat 5Acat 5Bcat 5Bcat 5Acat 5Acat 5Bcat 5Bcat 5Acat 5Acat 5Acat 5Acat 5Bcat 5Bcat

MIRARCHI T.A 1Acat 1Acat 1Dinf 1Dinf 2Aele 2Aele 1Acat 2Aele 2Aele 1Dinf 1Dinf 1Dinf 1Dinf 1Acat 2Aele 1Acat 1Acat 2Aele

MONIACI S. D D 4Cinf 1Binf 4Cinf 4Cinf D D D D D conv conv D D D D D

MORRONE A. 3Bcat 3Bcat 4Bcat 4Bcat 2Bcat 2Bcat 4Bcat 4Bcat 3Bcat 2Bcat 2Bcat 2Bcat 3Bcat 4Bcat 4Bcat 3Bcat 3Bcat 2Bcat

MOSELLA C. 5Aele 2Aele 4Aele 1Aele 5Aele 3Aele 1Aele 2Aele conv conv 1Aele 4Aele 3Aele 1Dinf 4Aele 2Aele 3Aele 5Aele

NATALI A. 4Acat 4Bcat D D D D D 4Bcat 3Acat 4Acat 4Acat D D D 3Acat D 4Acat 3Acat 4Bcat 4Bcat

OTTAVIANO R. 1Binf 1Binf 3Binf 2Binf 2Binf 3Binf 1Binf 1Binf 2Binf 3Binf 3Binf 2Binf 2Binf 1Binf 2Binf 3Binf 3Binf 1Binf

PALAIA A. 3Dinf R

PALAIA V. 2Acat 2Acat 1Bcat 1Bcat 1Acat 5Aele 5Aele 1Acat 2Acat 5Aele 1Bcat 3Bcat 2Acat 1Acat 1Acat 3Bcat 3Bcat 1Bcat

PAONE A. 5Bcat 5Bcat 2Cinf 1Cinf 5Bcat 2Cinf 1Cinf 1Cinf 5Bcat 5Bcat 1Cinf 1Cinf 2Cinf 2Cinf 2Cinf 2Cinf 5Bcat 1Cinf

PERSAMPIERI L. 1Aele 1Aele R

PICCININNO M 3Cinf 3Cinf 3Cinf

PISANI M. PICCIONE 1Cinf 1Dinf 2Aele 4Aele 5Aele 3Aele 1Aele

PISANO G.S 1Aele 1Aele 1Aele 1Aele 1Aele 1Aele

PRESTIA S. 1Cinf 2Cinf 1Aele 2Aele 1Cinf 1Aele 2Aele 2Cinf

PROCOPIO G. 2Bcat 1Bcat 5Bcat 3Aele 4Aele 5Aele 5Binf 4Bcat 3Bcat 5Aele 5Bcat 3Aele 4Bcat 4Aele 1Bcat 2Bcat 5Binf 3Bcat

PULTRONE V. 5Bcat D 4Bcat D 3Bcat D 5Bcat 5Bcat D 4Bcat 3Bcat 3Bcat 4Bcat 4Bcat D 5Bcat D 3Bcat

RACHETTA S. 2Aele 4Aele 3Aele 3Aele 4Aele 1Aele 1Aele 3Aele D 1Aele 4Aele 4Aele 1Aele 2Aele 2Aele 2Aele 4Ainf 3Aele

RAFFAELI P. 4Dinf 4Dinf 4Cinf 4Cinf 4Cinf 4Binf 4Binf 4Binf 4Dinf 4Dinf 4Dinf 4Binf 4Binf 4Cinf 4Binf 4Dinf 4Cinf 4Cinf

ROMANO I.M 1Bcat 5Bcat 3Bcat 4Bcat 3Bcat 2Bcat 5Acat 1Bcat 2Bcat 1Bcat 5Bcat 4Bcat 5Acat 3Bcat 4Bcat 5Bcat 2Bcat 5Acat

SALERNO A.M 1Dinf 1Dinf 1Cinf 1Cinf 1Ainf 1Ainf 1Binf 1Binf 1Binf 1Dinf 1Ainf 1Cinf

SAMA` G. 4Bcat D 3Bcat 3Bcat 4Bcat 3Bcat D 3Bcat 3Acat 4Bcat 4Bcat 4Bcat D 3Bcat 4Bcat 3Acat 3Bcat 3Bcat

SANTORO R. 4Cinf 4Acat 5Acat 5Acat 3Cinf 4Acat 4Acat 3Acat 3Acat 4Cinf 4Cinf 3Cinf 3Cinf 5Acat 4Cinf 4Acat 3Acat 3Acat
Scicchitano/Rachiele N. 4Cinf 4Cinf 4Cinf
Scicchitano/Bretti G. 4Ainf 3Dinf 4Ainf 5Ainf 5Ainf 3Dinf 3Dinf 5Binf 5Binf 4Ainf 5Ainf 5Ainf 5Binf 5Binf 3Dinf

SCOPACASA G. 3Ainf 3Ainf 4Dinf 4Dinf 4Dinf 4Dinf 3Ainf 3Ainf

SOZZI S. 2Bcat 4Acat 1Bcat D 3Bcat 4Acat 4Acat 4Acat 4Acat D 1Bcat 1Bcat 3Bcat 2Bcat 2Bcat 4Acat 4Acat 4Acat

SPASARI M. D 3Dinf 3Dinf R D D 3Dinf 3Dinf D D 3Dinf 3Dinf D D D D D D D

STUMPO M. 1Aele 2Aele 1Binf 2Binf 1Binf 2Cinf 1Cinf 1Cinf 2Aele 2Cinf 2Binf 1Aele 2Aele 1Cinf 2Cinf 2Binf 1Binf 1Aele

SURIANO . 1Aele 1Aele 1Aele

TASSONE E. 3Dinf 3Dinf 3Dinf 3Dinf R 3Dinf 3Dinf

TODARO L.F 2Cinf 2Cinf 1Acat 1Acat 2Acat 1Cinf 2Bcat 2Cinf 1Dinf 1Dinf 2Bcat 1Cinf 1Cinf 1Acat 2Acat 2Acat 1Dinf 2Bcat

VITALIANO M. 1Cinf 2Cinf 2Binf 2Cinf 1Binf 2Ainf 1Ainf 1Ainf 2Binf 2Ainf 1Cinf 1Binf 2Binf 1Cinf 2Ainf 1Ainf 1Binf 2Cinf

PONTINELLI M. P P P 1Ainf 1Ainf P P P P P 1Ainf P P P P P 1Ainf 1Ainf P

VOCI A. P P P P P P P P P P P P P P P P P P

STATTI L. P P P P P P P P P P P P P P P P P P

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5

LETIZIA C.M 1Dinf 2Cinf 1Ainf 2Acat 2Aele 1Acat 1Aele 1Binf 2Binf 2Bcat 2Ainf 1Bcat 1Cinf

BONELLI B. 2Bcat 1Ainf 2Ainf 2Acat 1Acat 1Binf 2Cinf 1Cinf 1Dinf 2Binf 1Aele 2Aele 1Bcat

ANANIA A. 3Acat 3Acat 3Acat 3Acat D D D 4Acat 4Acat 4Acat 4Acat D D D D 3Acat 4Acat 3Acat 3Acat

DODARO S. D D D 4Acat 4Acat D 5Acat 5Acat D 5Acat 5Acat 4Acat 4Acat

DONATO A. 1Aele 2Cinf 2Aele 1Acat 2Binf 1Binf 1Cinf 1Bcat 2Ainf 2Bcat 2Acat 1Dinf 1Ainf

GRANDINETTI F. 5Bcat 4Bcat 3Bcat 3Bcat 3Bcat 3Bcat 5Bcat 5Bcat D 4Bcat 3Bcat 3Bcat 4Bcat 4Bcat 5Bcat 3Bcat 3Bcat 3Bcat

VENUTI F.A 4Bcat 5Acat 5Bcat 5Bcat 4Bcat 4Bcat D 4Bcat 5Acat 5Acat 4Bcat 5Bcat 5Bcat 5Acat 5Acat 5Acat 5Bcat 5Bcat

CALIO' A. 3Binf 5Binf 5Binf 4Ainf 5Ainf 5Ainf 3Ainf 5Binf 3Binf 4Ainf 4Ainf 3Ainf 4Ainf 3Binf 5Ainf 5Binf 5Ainf 3Ainf

CHERUBINO C. 4Dinf 4Dinf 4Cinf 4Cinf 4Cinf 4Cinf 4Binf 4Binf 4Dinf 4Binf 4Binf 4Dinf 4Cinf 3Cinf 4Cinf 4Cinf 3Ainf 3Binf
Samà/Froio R. 4Binf 4Dinf 4Ainf 5Ainf 4Dinf 4Ainf 4Binf 5Ainf 4Dinf 5Ainf 5Ainf 4Ainf
Samà /Foravalle G. 5Binf 3Dinf 3Dinf 5Binf 5Binf 5Binf

GEMELLI M. 1Aele 1Aele 5Binf 1Dinf 1Dinf 1Cinf 1Cinf 5Ainf 1Bcat 1Bcat 1Ainf 1Ainf 1Binf 1Binf 5Ainf 1Acat 1Acat 5Binf

GUALTIERI M. 3Binf 3Ainf 3Ainf 3Cinf 3Binf 3Cinf 3Cinf 3Dinf

CANDELIERI 3Cinf 3Cinf

CAPANO 3Dinf 4Binf 3Dinf R 3Dinf

NASO V. 4Binf 3Binf 4Dinf 5Aele 4Aele 3Ainf 4Cinf 4Ainf 5Aele 3Ainf 3Binf 4Cinf 4Aele 5Aele 4Ainf 4Binf 4Aele 4Dinf

PASQUINO A. 4Aele 4Aele 3Aele 5Aele 5Aele 5Aele 3Aele 3Aele 4Aele 4Aele 5Aele 4Aele 4Aele 5Aele 3Aele 3Aele 5Aele 5Aele

TORCHIA S. 3Cinf 3Aele 3Aele 3Aele 3Cinf

Legenda
In presenza nell'istituto ITT Malafarina

Online dall'istituto ITT Malafarina
Online da casa

SABATOVENERDÌ
Docente

LUNEDì MARTEDÌ MERCOLEDì GIOVEDI



ORARIO RIDEFINITO 
dal 08 al 13 MARZO 2021
dal 23 al 27 MARZO 2021

Docente 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5
ALOISI I. 5Ainf 5Ainf 3Cinf 3Cinf 5Ainf 3Cinf 3Cinf 4Cinf 4Cinf 3Cinf 5Ainf 5Ainf 4Cinf 4Cinf 3Cinf 5Ainf 4Cinf 4Cinf

BABBO F. 4Binf 3Binf 4Dinf 4Ainf 4Dinf 4Binf 3Ainf 4Cinf 3Binf 4Ainf 3Ainf 3Binf 4Cinf 3Ainf 4Ainf 4Binf 4Cinf 4Dinf
BENINCASA G. 3Aele 2Aele 5Aele 2Aele 5Aele 4Aele 3Aele 3Aele 5Aele 3Aele 2Aele 3Aele 4Aele 4Aele 5Aele 5Aele 4Aele 4Aele
CAMPAGNA P. 2Bcat 1Ainf 2Ainf 2Acat 1Acat 2Acat 1Bcat 2Ainf 1Ainf 1Acat 2Bcat 1Bcat 2Acat 1Acat 1Ainf 2Bcat 2Ainf 1Bcat
CANDIDO A. 3Binf 3Dinf 3Cinf 3Cinf 3Binf 3Dinf R 3Cinf 3Cinf 3Dinf 3Binf
CARITO V. 1Aele 2Aele 2Aele 3Acat 3Acat 3Acat 3Acat 3Acat 3Acat 3Acat 1Aele 1Aele 2Aele
CARUSO A.S 3Dinf 3Dinf 3Dinf 3Dinf R
CHIAPPETTA T. 4Ainf 2Ainf 1Ainf 1Ainf 2Ainf 4Ainf 4Ainf 1Ainf 4Ainf 4Ainf 4Ainf 1Ainf 2Ainf 2Ainf 1Ainf 1Ainf 2Ainf 2Ainf
CIACCIO F. 2Binf 5Ainf 5Binf 3Ainf 2Cinf 4Binf 1Binf 4Dinf 2Ainf 5Bcat 3Binf 3Cinf 2Bcat 1Ainf 3Bcat 4Bcat 4Ainf 4Cinf
CLERICO' C. 3Acat 4Acat 4Acat 5Acat 5Acat D D 3Acat 4Bcat 5Acat 5Acat 4Acat 4Acat 4Bcat D D 3Acat 3Acat
CODISPOTI G. 4Acat 2Acat 2Acat 3Acat 3Acat 2Acat 2Acat 4Acat 3Acat 3Acat 3Acat 2Acat 4Acat 4Acat 2Acat 3Acat 4Acat 4Acat
CODISPOTI R.S 2Binf 1Cinf 1Binf 2Aele 2Cinf 1Aele 1Dinf 1Cinf 1Binf 1Aele 2Aele 1Dinf 1Cinf 1Binf 1Aele 2Cinf 2Binf 1Dinf
COLISTRA M. 4Dinf 3Ainf 4Binf 2Cinf 3Dinf 3Ainf 4Binf 3Cinf 2Cinf 4Dinf 3Dinf 3Dinf 4Dinf 3Cinf 2Cinf 3Cinf 3Ainf 4Binf
CORAPI F. 4Ainf 4Ainf 4Cinf 3Cinf 5Ainf 4Cinf 4Ainf 3Cinf 3Cinf 3Cinf 3Cinf 5Ainf 5Ainf 4Ainf 4Cinf 4Cinf 3Cinf 5Ainf
LACROCE I. R 3Dinf 3Dinf 3Dinf
COSTARELLA A. 2Bcat 1Dinf 1Acat 1Binf 2Ainf 2Acat 1Ainf 2Binf 1Bcat 1Acat 1Ainf 2Ainf 2Bcat 1Dinf 2Binf 1Binf 1Bcat 2Acat
CRISTALLO A. 1Dinf 1Dinf 4Binf 1Dinf 4Dinf 4Dinf 1Dinf 4Binf 4Binf 4Binf 4Dinf 4Dinf
CRISTOFARO B. 1Bcat 3Acat 2Acat 4Acat 1Acat 5Acat
ERMOCIDA G. 3Aele 4Aele 5Aele 4Aele 3Cinf 3Cinf 3Aele 5Aele 5Aele 4Aele 4Aele 5Aele 3Aele 3Aele 4Aele 5Aele 5Aele 3Cinf
FARSAKH S. 4Aele 3Aele 3Aele 5Aele 5Aele 3Aele 3Aele 4Aele 4Aele 4Aele 5Aele 5Aele 3Aele 4Aele 3Aele 3Aele 5Aele 5Aele 4Aele
FEMIA V. 5Acat D 3Bcat D 5Bcat D D 3Bcat 5Acat 5Acat D D D 3Bcat D 5Bcat 5Bcat 5Bcat D 5Acat
FICCHI` M.C 5Aele 5Aele 4Aele 4Aele 1Bcat 1Bcat 1Bcat 5Aele 4Aele 1Bcat 1Bcat 4Aele 4Aele 1Bcat 4Aele 5Aele 5Aele 5Aele
FRANGELLA C. 2Binf 1Binf 1Ainf 1Dinf 1Ainf 1Binf 2Binf 1Dinf
FRISTACHI MM 2Ainf 5Acat 3Acat 2Acat 4Acat 1Acat 2Ainf 4Ainf 5Acat 3Acat 5Ainf 2Acat 3Ainf 4Acat 5Ainf 3Ainf 1Acat 4Ainf
FROIO P. 2Cinf 1Binf 1Ainf 2Ainf 2Binf 1Dinf 1Binf 1Dinf 2Cinf 1Ainf 2Cinf 2Ainf 1Binf 2Binf 1Ainf 2Ainf 2Binf 1Dinf
FUSTO M. 1Cinf 1Cinf 1Binf 1Binf 3Bcat 2Cinf 2Cinf 2Bcat 1Cinf 2Cinf 2Bcat 2Bcat 1Binf 1Binf 2Bcat 1Cinf 2Cinf 3Cinf
GAGLIARDI G. 1Dinf
GALLELLI G. 1Ainf 1Acat 2Bcat 2Ainf 1Dinf 1Aele 1Bcat 1Acat 1Ainf 1Aele 2Acat 2Bcat 1Ainf 1Dinf 1Acat 1Bcat 1Bcat 2Ainf 1Aele 2Acat
GATTO M.C 5Binf 2Binf 2Binf 5Bcat 5Bcat 4Bcat 3Binf 3Binf 4Bcat 2Binf 2Binf 3Binf 5Bcat 5Binf 5Binf 4Bcat 4Bcat 3Binf
Giorgio/Rachiele N 4Cinf 5Binf 4Cinf 1Acat 1Bcat 1Bcat 5Binf 4Cinf 1Acat 1Acat 5Binf 1Bcat
Giorgio/Anania M. 2Binf 2Ainf 2Binf 5Ainf 2Ainf 5Ainf 5Ainf 2Ainf 2Binf
GULLA' A. 5Binf 4Binf 4Binf 4Ainf 3Binf 5Binf 5Binf 4Ainf 3Binf 3Binf 4Binf 4Binf 4Ainf 4Ainf 5Binf 3Binf 4Ainf 4Ainf
INFUSINO V. 4Binf 3Cinf 3Binf 4Dinf 1Cinf 3Dinf 2Aele 2Aele 3Binf 4Cinf 2Cinf 3Dinf 4Binf 3Cinf 4Cinf 4Dinf 1Cinf 2Cinf
LATINI V. 1Cinf 1Bcat 2Bcat 1Acat 2Acat 2Aele 1Acat 2Bcat 2Aele 2Bcat 1Bcat 2Acat 1Cinf 2Acat 1Cinf 1Bcat 2Aele 1Acat

Macrina N./Saraco 1Binf D 2Acat 2Binf 2Ainf D 1Ainf 1Ainf 2Acat 2Binf 2Binf 1Binf 1Binf 2Ainf 2Ainf D 2Acat 1Ainf
MACRINA S. 4Binf 3Binf 3Ainf 4Binf 4Ainf 5Binf 5Ainf 3Binf 3Ainf 4Binf 5Ainf 5Binf 4Ainf 4Ainf 3Ainf 5Ainf 3Binf 5Binf
MAIO A. 5Binf 3Aele 3Aele 3Aele 5Binf 5Binf 4Binf 4Binf 3Aele 3Aele 4Binf 4Binf 4Binf 5Binf 5Binf 5Binf 3Aele 4Binf
MENNITI S. 1Ainf 2Ainf 3Ainf 5Ainf 5Ainf 4Ainf 1Ainf 5Ainf 3Ainf 2Ainf 2Ainf 3Ainf 3Ainf 2Ainf 4Ainf 4Ainf 1Ainf 1Ainf
MICELOTTA R. 3Binf 3Binf 5Binf 5Binf 3Ainf 5Ainf 5Ainf 3Ainf 3Ainf 5Binf 5Binf 5Binf 3Binf 5Ainf 5Ainf 3Ainf 3Ainf 3Binf 3Binf 5Ainf 3Binf 5Binf 5Ainf 3Ainf
MIGLIANO A. 3Ainf 3Ainf 5Acat 4Dinf 4Dinf 4Dinf 5Acat 5Acat 3Ainf 3Ainf 4Dinf 4Dinf 5Acat 5Acat 3Ainf 3Ainf 5Acat 4Dinf
MIGLIARESE F. 3Acat 4Acat 2Acat 1Dinf 1Acat 4Dinf 4Acat 2Acat 1Acat 4Acat 4Dinf 3Acat 2Acat 1Dinf 3Acat 4Dinf 1Dinf 1Acat
MIRARCHI S. 5Acat 5Acat 5Bcat 5Bcat 5Bcat 5Acat 5Bcat 5Bcat 5Acat 5Acat 5Bcat 5Bcat 5Acat 5Acat 5Acat 5Acat 5Bcat 5Bcat
MIRARCHI T.A 1Acat 1Acat 1Dinf 1Dinf 2Aele 2Aele 1Acat 2Aele 2Aele 1Dinf 1Dinf 1Dinf 1Dinf 1Acat 2Aele 1Acat 1Acat 2Aele
MONIACI S. D D 4Cinf 1Binf 4Cinf 4Cinf D D D D D conv conv D D D D D
MORRONE A. 3Bcat 3Bcat 4Bcat 4Bcat 2Bcat 2Bcat 4Bcat 4Bcat 3Bcat 2Bcat 2Bcat 2Bcat 3Bcat 4Bcat 4Bcat 3Bcat 3Bcat 2Bcat
MOSELLA C. 5Aele 2Aele 4Aele 1Aele 5Aele 3Aele 1Aele 2Aele conv conv 1Aele 4Aele 3Aele 1Dinf 4Aele 2Aele 3Aele 5Aele
NATALI A. 4Acat 4Bcat D D D D D 4Bcat 3Acat 4Acat 4Acat D D D 3Acat D 4Acat 3Acat 4Bcat 4Bcat
OTTAVIANO R. 1Binf 1Binf 3Binf 2Binf 2Binf 3Binf 1Binf 1Binf 2Binf 3Binf 3Binf 2Binf 2Binf 1Binf 2Binf 3Binf 3Binf 1Binf
PALAIA A. 3Dinf R
PALAIA V. 2Acat 2Acat 1Bcat 1Bcat 1Acat 5Aele 5Aele 1Acat 2Acat 5Aele 1Bcat 3Bcat 2Acat 1Acat 1Acat 3Bcat 3Bcat 1Bcat
PAONE A. 5Bcat 5Bcat 2Cinf 1Cinf 5Bcat 2Cinf 1Cinf 1Cinf 5Bcat 5Bcat 1Cinf 1Cinf 2Cinf 2Cinf 2Cinf 2Cinf 5Bcat 1Cinf
PERSAMPIERI L. 1Aele 1Aele R
PICCININNO M 3Cinf 3Cinf 3Cinf

Pisani M./Piccione G. 1Cinf 1Dinf 2Aele 4Aele 5Aele 3Aele 1Aele
PISANO G.S 1Aele 1Aele 1Aele 1Aele 1Aele 1Aele
PRESTIA S. 1Cinf 2Cinf 1Aele 2Aele 1Cinf 1Aele 2Aele 2Cinf
PROCOPIO G. 2Bcat 1Bcat 5Bcat 3Aele 4Aele 5Aele 5Binf 4Bcat 3Bcat 5Aele 5Bcat 3Aele 4Bcat 4Aele 1Bcat 2Bcat 5Binf 3Bcat
PULTRONE V. 5Bcat D 4Bcat D 3Bcat D 5Bcat 5Bcat D 4Bcat 3Bcat 3Bcat 4Bcat 4Bcat D 5Bcat D 3Bcat
RACHETTA S. 2Aele 4Aele 3Aele 3Aele 4Aele 1Aele 1Aele 3Aele D 1Aele 4Aele 4Aele 1Aele 2Aele 2Aele 2Aele 4Ainf 3Aele
RAFFAELI P. 4Dinf 4Dinf 4Cinf 4Cinf 4Cinf 4Binf 4Binf 4Binf 4Dinf 4Dinf 4Dinf 4Binf 4Binf 4Cinf 4Binf 4Dinf 4Cinf 4Cinf
ROMANO I.M 4Dinf 1Bcat 5Bcat 3Bcat 4Bcat 3Bcat 2Bcat 5Acat 1Bcat 2Bcat 1Bcat 5Bcat 4Bcat 5Acat 3Bcat 4Bcat 5Bcat 2Bcat 5Acat
SALERNO A.M 1Dinf 1Dinf 1Cinf 1Cinf 1Ainf 1Ainf 1Binf 1Binf 1Binf 1Dinf 1Ainf 1Cinf
SAMA` G. 4Bcat D 3Bcat 3Bcat 4Bcat 3Bcat D 3Bcat 3Acat 4Bcat 4Bcat 4Bcat D 3Bcat 4Bcat 3Acat 3Bcat 3Bcat
SANTORO R. 4Cinf 4Acat 5Acat 5Acat 3Cinf 4Acat 4Acat 3Acat 3Acat 4Cinf 4Cinf 3Cinf 3Cinf 5Acat 4Cinf 4Acat 3Acat 3Acat
Scicchitano/Rachiele N. 4Cinf 4Cinf 4Cinf
Scicchitano/Bretti G. 4Ainf 3Dinf 4Ainf 5Ainf 5Ainf 3Dinf 3Dinf 5Binf 5Binf 4Ainf 5Ainf 5Ainf 5Binf 5Binf 3Dinf
SCOPACASA G. 3Ainf 3Ainf 4Dinf 4Dinf 4Dinf 4Dinf 3Ainf 3Ainf
SOZZI S. 2Bcat 4Acat 1Bcat D 3Bcat 4Acat 4Acat 4Acat 4Acat D 1Bcat 1Bcat 3Bcat 2Bcat 2Bcat 4Acat 4Acat 4Acat
SPASARI M. D 3Dinf 3Dinf R D D 3Dinf 3Dinf D D 3Dinf 3Dinf D D D D D D D D
STUMPO M. 1Aele 2Aele 1Binf 2Binf 1Binf 2Cinf 1Cinf 1Cinf 2Aele 2Cinf 2Binf 1Aele 2Aele 1Cinf 2Cinf 2Binf 1Binf 1Aele
SURIANO . 1Aele 1Aele 1Aele
TASSONE E. 3Dinf 3Dinf 3Dinf 3Dinf R 3Dinf 3Dinf
TODARO L.F 2Cinf 2Cinf 1Acat 1Acat 2Acat 1Cinf 2Bcat 2Cinf 1Dinf 1Dinf 2Bcat 1Cinf 1Cinf 1Acat 2Acat 2Acat 1Dinf 2Bcat
VITALIANO M. 1Cinf 2Cinf 2Binf 2Cinf 1Binf 2Ainf 1Ainf 1Ainf 2Binf 2Ainf 1Cinf 1Binf 2Binf 1Cinf 2Ainf 1Ainf 1Binf 2Cinf

PONTINELLI M. P P P 1Ainf 1Ainf P P P P P 1Ainf P P P P P 1Ainf 1Ainf P
VOCI A. P P P P P P P P P P P P P P P P P P
STATTI L. P P P P P P P P P P P P P P P P P P

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5

LETIZIA C.M 1Dinf 2Cinf 1Ainf 2Acat 2Aele 1Acat 1Aele 1Binf 2Binf 2Bcat 2Ainf 1Bcat 1Cinf

BONELLI B. 2Bcat 1Ainf 2Ainf 2Acat 1Acat 1Binf 2Cinf 1Cinf 1Dinf 2Binf 1Aele 2Aele 1Bcat
ANANIA A. D D 3Acat 3Acat D 3Acat 3Acat D D 4Acat 4Acat 4Acat 4Acat D 3Acat 4Acat 3Acat 3Acat
DODARO S. D D D 4Acat 4Acat 5Acat 5Acat D 5Acat 5Acat 4Acat 4Acat
DONATO A. 1Aele 2Cinf 2Aele 1Acat 2Binf 1Binf 1Cinf 1Bcat 2Ainf 2Bcat 2Acat 1Dinf 1Ainf
GRANDINETTI F. 5Bcat 4Bcat 3Bcat 3Bcat 3Bcat 3Bcat 5Bcat 5Bcat 4Bcat 3Bcat 3Bcat 4Bcat 4Bcat 5Bcat D 3Bcat 3Bcat 3Bcat
VENUTI F.A 4Bcat 5Acat 5Bcat 5Bcat 4Bcat 4Bcat 4Bcat 5Acat 5Acat 4Bcat D 5Bcat 5Bcat 5Acat 5Acat 5Acat 5Bcat 5Bcat
CALIO' A. 3Binf 5Binf 5Binf 4Ainf 5Ainf 5Ainf 3Ainf 5Binf 3Binf 4Ainf 4Ainf 3Ainf 4Ainf 3Binf 5Ainf 5Binf 5Ainf 3Ainf
CHERUBINO C. 4Dinf 4Dinf 4Cinf 4Cinf 4Cinf 4Cinf 4Binf 4Binf 4Dinf 4Binf 4Binf 4Dinf 4Cinf 3Cinf 4Cinf 4Cinf 3Ainf 3Binf
Samà/Froio R. 4Binf 4Dinf 4Ainf 5Ainf 4Dinf 4Ainf 4Binf 5Ainf 4Dinf 5Ainf 5Ainf 4Ainf
Samà /Foravalle G. 5Binf 3Dinf 3Dinf 5Binf 5Binf 5Binf
GEMELLI M. 1Aele 1Aele 5Binf 1Dinf 1Dinf 1Cinf 1Cinf 5Ainf 1Bcat 1Bcat 1Ainf 1Ainf 1Binf 1Binf 5Ainf 1Acat 1Acat 5Binf
GUALTIERI M. 3Binf 3Ainf 3Ainf 3Cinf 3Binf 3Cinf 3Cinf 3Dinf
CANDELIERI 3Cinf 3Cinf
CAPANO 3Dinf 4Binf 3Dinf R 3Dinf
NASO V. 4Binf 3Binf 4Dinf 5Aele 4Aele 3Ainf 4Cinf 4Ainf 5Aele 3Ainf 3Binf 4Cinf 4Aele 5Aele 4Ainf 4Binf 4Aele 4Dinf
PASQUINO A. 4Aele 4Aele 3Aele 5Aele 5Aele 5Aele 3Aele 3Aele 4Aele 4Aele 5Aele 4Aele 4Aele 5Aele 3Aele 3Aele 5Aele 5Aele
TORCHIA S. 3Cinf 3Aele 3Aele 3Aele 3Cinf

Legenda
In presenza nell'istituto ITT Malafarina

Online dall'istituto ITT Malafarina
Online da casa

SABATOVENERDÌ
Docente

LUNEDì MARTEDÌ MERCOLEDì GIOVEDI

SABATOLUNEDì MARTEDÌ MERCOLEDì GIOVEDI VENERDÌ


